【様式３】
令和　　年　　月　　日
公益財団法人
島根県市町村振興協会理事長　様

[bookmark: _GoBack]　　　応募者

所在地

商号又は名称
代表者　氏名

企画提案参加申込書

公益財団法人島根県市町村振興協会が行う「令和６年度ＳＮＳによる市町村振興宝くじ
プロモーション業務」へ参加したいので、下記のとおり申込みします。
なお、上記業務に係る実施要項に規定する参加資格の要件に該当することを誓約します。

記

１　会社名

２　所在地

３　代表連絡先
　　・電話番号
　　・FAX番号

４　担当者
　　・部署名
　　・職・氏名
　　・電話番号
　　・FAX番号
　　・メールアドレス